
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  174/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 11 marca 2009 r.  

 
zmieniające uchwałę Zarządu Miasta w sprawie powierzenia zarządzania 

nieruchomościami komunalnymi oraz składnikami mienia ruchomego 
 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr  214,  poz.  1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162,   poz. 1568,    z 2004 r. Nr 102,   poz. 1055, Nr 116,   poz. 1203 i Nr 167,   poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337,    
z 2007 r.  Nr  48,  poz.  327,   Nr 138, poz.  974 i  Nr 173,  poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458)  i  §  4  ust.  2 uchwały Nr XXVIII/295/01 Rady Miejskiej         
w Białogardzie z dnia 26 stycznia 2001 r. w sprawie podziału Zakładu Budżetowego Kultury        
i Sportu w Białogardzie oraz utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białogardzie            
i Zarządu Obiektów Sportowych w Białogardzie w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 
czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 
113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327 oraz            
z   2008 r. Nr 80, poz. 1111)  zarządza się, co następuje: 
 
 
    § 1. W uchwale Nr 120/01 Zarządu Miasta Białogard z dnia 16 lipca 2001 r.  w sprawie 
powierzenia zarządzania nieruchomościami komunalnymi  oraz składnikami mienia ruchomego 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/03 z dnia 7 stycznia 2003 r.  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2) nieruchomościami przy Ustroniu Miejskim w Białogardzie stanowiącymi działki oznaczone   
      numerami 48/2, 50/3 i 50/11 w obrębie 002, zabudowanymi obiektami bazy  
      administracyjno – warsztatowej,” . 
     
    § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
                                                                                            BURMISTRZ 
 
                                                                                     (-) Stefan Strzałkowski         


